
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 17 января 2017 года                                                                                           №02  

 

«О составе Комиссии по формированию   и подготовке  

резерва управленческих кадров» 

  

 В целях  совершенствования муниципального управления, формирования и 

эффективного использования резерва управленческих кадров, в соответствии с 

Положением «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы в Муниципальном образовании поселок Стрельна», 

утвержденным  Решением  Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 17.12.2013  

№ 69,  Положением «О Комиссии по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров органов местного самоуправления Муниципального 

образования поселок Стрельна», утвержденным Решением Муниципального Совета 

МО пос. Стрельна от 29.11.2016 № 55 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по формированию резерва 

управленческих кадров (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Муниципального образования Беленкова В.Н. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Решению Муниципального Совета   

Муниципального образования 

поселок Стрельна 

от  17.01.2017  №02  

 

 

 

СОСТАВ  

Комиссии по формированию резерва управленческих кадров 

 

 

Председатель Комиссии: 

 

Лукашенко Наталья Федоровна 

 

 

 

 

- депутат Муниципального Совета МО 

пос. Стрельна 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Демчук Олег Васильевич 

 

 

- депутат Муниципального Совета МО 

пос. Стрельна 

Члены Комиссии: 

 

Мокиенко Галина Георгиевна 

 

 

- главный бухгалтер – начальник 

финансово-экономического отдела 

Ляпко Екатерина Владимировна - руководитель отдела благоустройства и 

городского хозяйства 

Гаврилова Наталия Евгеньевна - главный специалист 

Актунович Елена Геннадиевна - главный специалист 

 

Секретарь Комиссии: 

  

Вознюк Наталья Станиславовна 

 

 

 

- главный специалист 

 

  

 

 

                                                    


